様式３

                                                     年   月   日

  高知県住宅供給公社理事長  様

                                  住所

                  氏名                          印

特定優良賃貸住宅長期不在届

  下記のとおり長期間住宅を不在にしますので、賃貸借契約書第９条第５項の規

定に基づき通知します。

  また、不在期間中の住宅管理等に係る責任は、全て負うことを申し添えます。

記

  不 在 期 間

        年    月    日から
                                           日間
        年    月   日まで

  不 在 の 理 由

  緊 急 時 の

  連 絡 先

 ・場   所

 ・電話番号

  留 守 住 宅 の

  管 理 方 法

 ・人に依頼する。（氏名               TEL

  ）

   依頼内容［

   ］

 ・特に必要なし。    自 治 会 へ の

  連 絡 確 認

 ・  いつ（     ／   日）

 ・  誰に（                     ）連絡済み。